ای بی‌سی نیوز گزارش داد که مقامات آمریکا استدلال می‌کنند که روند بررسی نقض حقوق بشر دربارۀ این یگان نظامی منصفانه بوده است.

این درحالی است که براساس یک اقدام فدرال موسوم به قانون لیهی، ارتش آمریکا موظف است از ارائه تسلیحات، آموزش و سایر کمک‌های نظامی به هر واحد نظامی خارجی که مرتکب نقض فاحش حقوق بشر می‌شود، خودداری کند.

جمهوری اسلامی

شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ – ۱۸ شوال ۱۴۴۵ – ۲۷ آوریل ۲۰۲۴ – شماره ۱۷۲۹۷ – سال چهل و پنجم

گسترش اعتراضات ضد اسرائیلی به سراسر آمریکا

نفر را دستگیر کرد.

در «سیتی کالج» نیویورک، افسران پلیس از اعتراضات عقب نشینی کردند و صدها دانشجوی که در محوطه چمن پردیس «هارلم» جمع شده بودند، به اعتراضات خود ادامه دادند.